2014馬祖童軍移動露營報名表
一、團次：    市（縣）（□童軍會、□女童軍會）第      團
二、主辦單位（或學校）：                    聯絡人：              
三、聯絡地址：                                                    
聯絡電話：                     聯絡手機：                     
E-mail：                                                      
四、報名人數合計          人：（報名編隊表如附件）
服務員    人，行義    人，蘭姐    人，童軍    人，女童軍    人。
五、因本團報名人數未滿10人：（報名人數達40人整，免填此欄）
□ 願由大會協助併隊、併團
□ 願與第      團主辦單位：                         併隊

□ 願與第      團主辦單位：                         併團
六、T恤統計表：（胸圍，肩寬）   單位：英吋

	SIZE
	2S
	S
	M
	L
	XL
	2L
	3L
	4L
	5L
	6L

	胸圍
	36
	38
	40
	42
	44
	46
	48
	50
	52
	54

	肩寬
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	23.5
	24

	件數
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


七、報名費用：台灣每人4,800元，馬祖每人2,800元。
八、報名方式：即日起接受報名，至103年7月15日(二)。
Step1.請至馬資網下載報名表。
Step2.填寫報名表。

Step3.繳交報名費用至<馬祖紅十字會  陳其平>

      (連江縣馬祖南竿鄉介壽村14號之2   0912-575-734)

**若有問題請電02-2735-3253/0976-306-366  馬祖童軍會總幹事  黃玲

2014馬祖童軍移動露營報名編隊表
	       市（縣）第       團主辦單位（學校）：                           團長（領隊）手機：          

	隊別
	序號
	姓  名
	級別
	出生年月日
	身 份 證 號
	緊急聯絡人姓名
	緊急聯絡電話
	特殊飲食
	特殊疾病
	T恤

	服務員
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	第 一 小 隊
	1
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	2
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	3
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	4
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	5
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	6
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	7
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	8
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	9
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	服務員
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	第 二 小 隊
	1
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	2
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	3
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	4
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	5
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	6
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	7
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	8
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	9
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　


	隊別
	序號
	姓  名
	級別
	出生年月日
	身 份 證 號
	緊急聯絡人姓名
	緊急聯絡電話
	特殊飲食
	特殊疾病
	T恤

	服務員
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	第 三 小 隊
	1
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	2
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	3
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	4
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	5
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	6
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	7
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	8
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	9
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	服務員
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	第 四 小 隊
	1
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	2
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	3
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	4
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	5
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	6
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	7
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	8
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	
	9
	　
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	　

	  ※ 出生年月日請以民國曆表示，如：80.05.12

	  ※ 每小隊服務員1~2人，若2人時則填寫服務員欄及第1欄


